
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2014. (IV. 24.) önkormányzati rendelete a Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

közművelődési feladatairól szóló 13/2002. (XII. 10.) Kt. számú rendelet módosításáról 

 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 77. §-ában 

kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja meg: 

 

 

 

1. § 

 

A képviselő-testület Füzesgyarmat Város Önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 

13/2002. (XII. 10.) Kt. sz. rendeletének (továbbiakban: R.) 5. § (8). bekezdését az alábbi d) 

ponttal egészíti ki: 

 

„d) A  Képviselő-testület a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2014. 

évi szolgáltatási díjait az 1. sz. melléklet szerint állapítja meg.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2014. április 25.-én lép hatályba. E rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2014. április 24. 

 

 

 

 

 

Bere Károly         dr. Makai Sándor 

polgármester                  jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2014. 04. 24. 

 

 

 

dr. Makai Sándor 

         jegyző 

  

 

 

 

 



 Melléklet a 8/2014. (IV.24.) sz. rendelethez 

 

                                              2014. évi szolgáltatási díjak  

 

I. Beiratkozási díj 

Videó klubtagság beiratkozási díj:    1 hónapra 500.-Ft 

V.  

Fénymásolási díjak  

  

(1) fekete – fehér : 

 a)  A/4    1 oldalas 

b)  A/4    2 oldalas 

c)  A/3    1 oldalas 

d)  A/3    2 oldalas 

25.-Ft/oldal 

40.-Ft/oldal 

40.-Ft/oldal 

50.-Ft/oldal 

 

     10 oldal felett: 

 e)  A/4    1 oldalas 

f)  A/4    2 oldalas 

g)  A/3    1 oldalas 

h)  A/3    2 oldalas 

17.-Ft/oldal 

30.-Ft/oldal 

30.-Ft/oldal 

45.-Ft/oldal 

 

 (2) színes papírra fénymásolás: 

 a)  A/4    1 oldalas 

b)  A/4    2 oldalas 

40.-Ft/oldal 

50.-Ft/oldal 

 

     10 oldal felett: 

 a)  A/4    1 oldalas 

b)  A/4    2 oldalas 

30.-Ft/oldal 

40.-Ft/oldal 

 

 (3) szöveges színes fénymásolás: 

 a)  A/4    1 oldalas 

b)  A/3    1 oldalas 

65.-Ft/oldal 

120.-Ft/oldal 

 

 (4) képes színes fénymásolás: 

 a)  A/4    1 oldalas 

b)  A/3    1 oldalas 

200.-Ft/oldal 

400.-Ft/oldal 

 

  (5) képes színes fénymásolás fotópapírra: 

 a)  A/4    1 oldalas 

b)  A/5    1 oldalas 

c)  A/6    1 oldalas 

250.-Ft/oldal 

130.-Ft/oldal 

  80.-Ft/oldal 

 

VI 

(1) 

Nyomtatás fekete-fehér   

                                 A/4    1 oldalas  

 

45.-Ft/oldal 

(2) Skennelés                A/4    1 oldalas 100.-Ft/oldal 



  

 

VII. 

 

Egyéb szolgáltatási díjak  

(1) Terembérlet (szj.:7020124): 

   Nagyterem        13.000.-Ft/alkalom, vagy 2.300.-Ft/óra 

   Kisterem             8.000.-Ft/alkalom, vagy 1.500.-Ft/óra 

(2) Spirálfűzés 13.-Ft/lap 

(3) Számítógép használati díja: 100.-Ft/óra 

(4) Internet használati díja: 5.-Ft/perc 

(5) Szövegszerkesztés:          250.-Ft/oldal + nyomtatási díj 

(6) Fax küldés: 400.-Ft/oldal 

(7) Fax küldés külföldre: 800.-Ft/oldal 

(8) Fax fogadás: 250.-Ft/oldal 

(9) Laminálás: 

            Névjegykártya 

              A/6-os méret 

              A/5-ös méret 

              A/4-es méret 

 

  70.-Ft/db 

  90.-Ft/db 

110.-Ft/db 

180.-Ft/db 

(10) Hőkötés  

                      1-15 lapig 

                      1-30 lapig 

 

250.-Ft/db 

300.-Ft/db 

 

Az árak bruttó összegben kerültek meghatározásra, 27 %-os ÁFA-t tartalmaznak. 

 


